PrihldSka do poistenia €. 2

Datum Gc¢innosti zmeny: 1.5.2024
Cislo ramcovej poistnej dohody na poistenie majetku:

Cislo poistnej zmluvy:
Obchodné meno spolo¢nosti:
Sidlo spolo¢nosti:

1110025317
Mestské hospodarsko a sprava lesov Trenc¢in, m.r.o.
Soblahovska 65, 911 01 Tren¢in

ICO: 37920413
. . NM/ HM/
Poistenie ) ) ) . , . . .
. . Hotovost / Predmet poistenia Poistnd suma Miesto poistenia
/poistné riziko .
Ceniny
Komplexne Zivelne ) L.
. . NM PumpTrack 234 757,70 EUR Trencin
poistenie

Pdamp Track v parku pod Juhom, na C-KN par.¢. 2193/1 v k.G4. Tren¢in ,

zverené do spravy MHSL, m.r.o. Protokolom ¢&. 08/2024



Mesto Trenc€in

PZ1110025291
nehnutelny
majetok
Komplexné hnutelny
zivelné riziko majetok
Hotovost
Ceniny
Kradez NM a HM
Vandalizmus NM a HM
Poskodenie nehnutelny
skla majetok
Poistenie Hotovost
hotovosti a
cenin Ceniny
Preprava !
. Hotovost a
hotovosti a .
. ceniny
cenin

Poistnd suma/
limit poistného
plnenia
pred zmenou
EUR

25 899 519,02

609 650,44

30 660,00
0,00

56 152,00
223 500,00

9 500,00

30 660,00

0,00

20 000,00

Fransiza

EUR

100,00

100,00

0,00
0,00
100,00
100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

Poistna

sadzba

%

0,158

0,158

1,000
1,000
5,000
10,000

30,000

9,000

9,000

10,000

Poistna suma/
limit poistného
plnenia
po zmene
EUR

26 134 276,72

609 650,44

30 660,00
0,00

56 152,00
223 500,00

9 500,00

30 660,00

0,00

20 000,00

Celkové rocné poistné na poistnej zmluve:

Lehotné poistné na poistnej zmluve (splatka poistného):

Vysledné
poistné za
riziko
EUR

4129,22

96,32

30,66
0,00
280,76
2 235,00

285,00

275,94

0,00

200,00

7 532,90
1883,23

Poistné za prva splatku - alikvotné poistné do konca aktualneho Stvrtroka vypocita poistovia.

Iné dojednania:

V Trencine,

Ostatné dojednania ostavaju nezmenené.

V Bratislave, dia



